



Ikaalinen Foorumi 2020

Ikaalinen Foorumi, jonka takana on ilmastosta huolissaan olevia, aktiivisia ihmisiä, yhdistyksiä ja yhteisöjä, järjestää tänä vuonna kaksi tapahtumaa, edelleen osana Puistofilosofia ry:n toimintaa. Ensimmäinen niistä on **17.3. toteutuva seminaari ilmastoystävällisestä rakentamisesta ja asumisesta**. Heinäkuussa 22.-23.7. osana Puistofilosofia-viikkoa järjestetään taas yhteisöllinen toritapahtuma ja kaikille avoin seminaari teemana VESI.

Rakennuksien ongelmista uutisoidaan nykyisin paljolti negatiivisesti. Kosteus- ja sisäilmaongelmia tuntuu uutisoinnin perusteella olevan valtavasti. Tuntuu myös siltä, että rakennus, jossa joitain ongelmia ilmenee, ei ole enää korjaukelpoinenkaan, vaan se on purettava ja tilalle rakennettava uusi. Asuminen keskittyy suuriin kaupunkeihin, ja kasvava vanhusväestö tuntuu jäävän uutisoinnin mukaan joko vanhoihin, arvottomiin taloihinsa haja-asutusalueille tai sitten joutuvan keskustojen surkeisiin palveluyksiköihin. Näinköhän on?

Ilmastoystävällinen rakentaminen -seminaari käsittelee ajankohtaisia ja tärkeitä rakentamisen ja asumisen teemoja, joiden parissa mm. kunnat painiskelevat. Sisäilmaongelmat aiheuttavat yhteiskunnalle ja yksilöille kustannuksia sekä muita haittoja. Niiden vuoksi puretaan muuten hyväkuntoisiakin rakennuksia, mikä ei voi olla kestävää mistään näkökulmasta. Ikaalinen Foorumin asiantuntijat kertovat, miten sisäilmaongelmia voidaan ratkaista ja miten rakentamisessakin voidaan entistä enemmän hyödyntää kiertotaloutta.

Arkkitehti **Anu Laurila** on korjausrakentamiseen ja restaurointiin erikoistunut arkkitehti, joka työskentelee Vahanen Rakennusfysiikka Oy:ssä erikoisasiantuntijana. Tätä ennen hän toimi reilut kymmenen vuotta Museovirastossa, jossa osallistui erityisesti suojelukohteiden korjaushankkeisiin.

Tekniikan tohtori **Arto Köliö** on asiantuntija mm. rakennusten kuntotukijana, korjattavien ja uusien rakennusten rakennesuunnittelijana ja korjaushankkeiden hallinnoijana. Hän työskentelee sekä Renovatek Oy:ssä että Tampereen yliopistossa, missä hän on ollut mukana rakentamisen kiertotaloutta koskevassa yhteistyössä.

Uusia ratkaisuja tarvitaan myös ikääntyvän väen asumiseen ja palveluihin. Ikaalisissa toimiva Jyllin kodit on tehnyt selvityksen seniori-ikäisten omista asumistoiveista. Millaisissa asunnoissa ja miten seniori-ikäiset haluavat asua? Mitä palveluja tulisi olla käytettävissä? Selvityksen tuloksia esitellään seminaarin yhteydessä, ja samalla kerrotaan Seinäjoella tehdyistä ratkaisuista.

Seminaari on kaikille avoin ja maksuton. Toivomme, että erityisesti kuntien päättäjät ja viranhaltijat sekä kaikki teemoista kiinnostuneet osallistuvat seminaariin ja saavat uutta, tutkittua tietoa valmistelun ja päätöksenteon tueksi.

Liitteenä seminaarin ohjelma.